平成 29 年 9 月 4 日

施設連絡責任者殿

一般社団法人 神奈川県臨床検査技師会

     会長 横山 一紀

（公印省略）

《横浜Ⅰ地区》施設連絡責任者会議・忘年会開催のお知らせ

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当会の事業につきまして格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

今後の技師会活動運営について施設連絡責任者のご意見を伺いたく、下記のごとく会議を

開催いたしたいと思います。会議終了後には、少し早いですが忘年会を企画しております。

お忙しい時期とは存じますが、万障繰り合わせのうえご参集下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

開催日時：平成 29 年 11 月 22 日（水）18：30～

開催場所：横浜市健康福祉総合センター大会議室８F

〒231-8482 横浜市中区桜木町 1-1（JR･市営地下鉄桜木町駅徒歩 3 分）

会議内容：１、技師会活動報告（横山会長）

     ２、今後の活動内容について

     ３、その他

会議終了後、19:00 頃より忘年会を予定しています。

会場の手配の都合もありますので、別紙のアンケート・出席表に参加者氏名をご記入いただ

き、10月末日までにメールまたは FAXにてご返事下さい。

忘年会からの参加も大歓迎ですので、奮ってご参加ください。

横浜Ⅰ地区代表

けいゆう病院 臨床検査科

佐藤 克亘（サトウ カツノブ）

 連絡先 045-221-8181（内線:6412）

E-mail：satou-k＠keiyu-hospital.com

横浜Ⅰ地区アンケート

○施設連絡責任者会議 出欠届

平成２９年１１月２２日（水） １８：３０～

□ 出席 （       名）        □ 欠席

○忘年会 出欠届

会議終了後 １９：００頃～    会費：４，０００円程度

 場所：会議会場から近くのお店で、参加人数に合わせて決めます。

出席者名(新人の方々、ご参加をお待ちしています。)

○地区活動に関するご意見 （勉強会開催、レクレーションなど）

★１０月末日までに返信お願い致します。

施設名               連絡責任者名

施設メールアドレス

（提出先） 横浜Ⅰ地区 地区代表

       けいゆう病院 臨床検査科  佐藤 克亘（サトウ カツノブ）

      連絡先ＴＥＬ：０４５－２２１－８１８１（内線:６４１２）

         ＦＡＸ：０４５－６８１－９６６３

         E-MAIL：satou-k@keiyu-hospital.com